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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11731010O

2. Data e Regjistrimit 31/05/2021
3. Emri i Subjektit SOLOIL SERVICE ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/05/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/05/202131/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr 5, Rruga 
Hysen Zaloshnja, Ndertesa 2, Hyrja 4, Apartamenti 16, 1060 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt social çdo operacion tregtar legjitim i 

cili perfshin, pa kufizim, aktivitetet e listuara si me poshte: 
Transportin, mbledhjen, trajtimin, perpunimin e mbetjeve jo 
to rrezikshme, vajrave, magazinimin, riciklimin dhe 
shkembimin e mbeturinave jo to rrezikshme, tregtimin e 
vajrave. Import-Eksport te vajit ushqimor, stacion 
transferimi mbetjesh jo te rrezikshme, trasport te vajit te 
perdorur. Mbledhje nga te tretet ne shtepi, apartamente dhe 
fabrika. Shoqeria mund te permbushe çdo operacion legjitim 
per tregtimin si dhe ndermjetesimin dhe eksportin e mbetjeve 
jo te rrezikshme endeve te para dhe dytesore dhe malirave te 
perftuara nepermjet trajtimit, ricikimit dhe rikuperimit te 
mbetjeve jo te rrezikshme, çdo gje ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi. Shoqeria mund te ofroje 
sherbim konsulence persa i perket grumbullimit, transportit, 
riciklimit, ruajtjes, rikuperimit, asgjesimit, shitjes se 
mbetjeve dhe/ ose te lendeve te para dhe dytesore. Shoqeria 
mund te kryeje investime, ndertimi, te menaxhoje impiantet 
per prodhimin dhe shitjen e mallrave te prodhuar, dhe me 
riciklin dhe rikuperimin e mbetjeve ose lendeve te para dhe 
dytesore si dhe per partneritet aktivitete industrial apo 
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aleanca strategjike te perbashketa. Shoqenia mund te kryeje 
studimet e tregut, rrjetet komerciale, te lidhe kontrata 
agjencie, te krijoje agjenci ose zyra perfaqesuese. Shoqeria 
mund te ofroje giithashtu sherbime konsulence, mjedisore, 
teknike dhe administrative dhe te kordinoje sherbime 
marketingu dhe promocionale por zgjidhjen e problemeve ne 
fushat e mjedisit dhe me sigurine ne pune. Shoqeria mund te 
kryeje çdo veprim tregtar qe perfshire: blerje te pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme, te vendose hipoteka, aplikim 
per kredi dhe garanci financiare, personale dhe reale per 
palet e treat. Shoqenia mund te menaxhoje, bleje, shesi ose 
jape me qira aktivitete, si dhe te punesoje dhe te marre pjese 
ne aktivitete dhe te bleje aksione te shoqerive, enteve, 
korporatave te regjistruara dhe qe do te regjistrohen me 
objekt te njejte ose to ngjashem. Shoqeria mund te themeloje 
shoqeri shqiptare ose te huaja, si dhe te bleje aksione te 
shoqerive te tjera. Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet te 
favorshem te lejuar nga legjislacioni ne fuqi per realizimin e 
objektivave te saj.
Gianluca Panagia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/05/2021                Deri: 26/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GianlucaPanagia
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DevisUzuni

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 600,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 6,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët SalvatoreMarigliano

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.400,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
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14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AntonioCione

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Magazine , Nr.Pasurie 
15/44, Volumi 15, Faqe 45, Zone Kadastrale 3852, Xhafzotaj 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SOLOIL SERVICE ALBANIA
E-Mail: gianlucapanagia@gmail.com  
Telefon: 00393480194001  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-708674-05-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739007-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.08.07.2021, ku vendosi : 
Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr 5, Rruga Hysen Zaloshnja, Ndertesa 2, Hyrja 4, 
Apartamenti 16, 1060;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Deshmoret e 4 Shkurtit, Ndertesa 68, Hyrja 10, kati 4, ap.15;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1051BD-B7B6-4F0F-9E5A-B4DB787348B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95BCB291-4A18-452F-BE71-D6178FD46B52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8759ADD5-FF94-4E17-A79E-7FDC9DD4C48B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76EBFFBF-CAC6-409B-92AE-9993839AADE4
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-755751-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakëve Nr. 1 datë 01.07.2021 për 
hapje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Magazine , Nr.Pasurie 15/44, Volumi 15, Faqe 45, Zone 
Kadastrale 3852, Xhafzotaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76EBFFBF-CAC6-409B-92AE-9993839AADE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF78A1C4-C78A-4476-824D-C05351D36B0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC549C6-740F-453D-801B-22B24E0AF4DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=785DD397-3F65-4277-BDA8-5BDE11B1413B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=785DD397-3F65-4277-BDA8-5BDE11B1413B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA369981-EA77-4E42-B7CA-9F4E8E9FAC7B

